
D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\05\zak\31.05.13\31.05.13\04_о создании раб гр в св с прин ФЗ от 3 дек 2012 г № 244-ФЗ (с дискеты).doc Дата созда-
ния 23.05.2013 10:24:00 

         
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                №     1 5 7  

 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного Соб-

рания Владимирской  области «О создании рабочей группы для 

разработки проекта закона Владимирской области  в связи с 

принятием  Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 244-

ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный  кодекс Российской   

Федерации  и  отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», предусматривающего возможность создания инве-

стиционных фондов субъектов Российской Федерации» 

 

 

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 30.01.2013 № 20 «О  создании  рабочей  группы  для разработки проекта 
закона  Владимирской  области  в  связи  с  принятием  Федерального закона  от  
3 декабря  2012 года  № 244-ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный  кодекс  
Российской   Федерации  и  отдельные   законодательные акты  Российской   Фе-
дерации», предусматривающего  возможность  создания    инвестиционных  фон-

дов  субъектов  Российской Федерации»  изменение,  заменив  в пункте 4 слова  
«1 июня 2013 года» словами «1 августа 2013 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                      В.Н.Киселёв 

 


